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TempO distance 

5 uzdevumu stacijas x 5 uzdevumi katrā stacijā = 25 KP 

Dalībnieka pareizās atbildes ir melnā krāsā trenrakstā, bet nepareizās abildes ir sarkanā krāsā slīprakstā. 

Par katru nepareizu atbildi dalībnieks saņem 30 soda sekundes. 
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1 Zita Rukšāne "Taciņa" AE E Z C D Z 46 F Z Z E A 39 B F A C Z 47 E Z D C Z 54 Z E C Z D 42 228 2 288 
2 Atis Rukšāns "Taciņa" AE E Z C D F 43 F A D E A 42 D F A C Z 45 D Z D Z C 69 C E F B D 52 251 9 521 
3 Raivis Reinsons Raalto AE E C C D F 49 F D Z E A 30 B F A C D 51 E Z D E C 105 C E A Z D 98 333 7 543 
4 Adrejs Grigaļunovičs CFA AE E C C D F 64 F A D E A 84 B F A C D 49 D B D Z Z 110 C E C B E 58 365 10 665 
5 Nora Miklaševica "Līdzvērtība" PB A B C D F 10 A B C D E 20 A B C D F 10 A B C D F 10 A B C D F 12 62 21 692 
6 Elvijs Bundziņš "Līdzvērtība" AE E C Z F B 44 C D B A F 42 A F B C E 56 E B D C Z 29 B C E B D 39 210 18 750 
7 Mārtiņš Anmanis "Līdzvērtība" AJ A D F F F 36 A D C B D 20 A B D C E 15 A B C D E 10 A D C B E 18 99 22 759 
8 Adrians Resars Vaivaru p-skola AJ A B C D F 39 D F B C A 35 C D B A D 43 C B A D F 31 C D F B A 20 168 21 798 
9 Inita Ozoliņa "Līdzvērtība" PB A B C D F 69 B D D E A 36 F B A C D 76 E C E F B 114 C D A B E 55 350 17 860 

10 Margita Kanopka Tukums PE D C C D F 90 F A D F A 126 B F A C D 126 E B D B C 148 C D C B D 100 590 11 920 
11 Monta Šteina Tukums AJ D E C B F 73 B D B E F 59 A D B E C 54 D F Z D C 59 B D EC C D 52 297 21 927 
12 Briana Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ B A C E D 110 A E F C D 58 B A C D E 36 A B C D E 35 A B C D E 48 287 22 947 
13 Gints Šermuksītis "Līdzvērtība" PJ F C A E D 96 F A E C B 90 A B C D F 56 A C B E D 29 F E C D A 31 302 22 962 
14 Marta Indrāne "Līdzvērtība" PJ C B E F F 94 B C D A E 72 B C C F F 59 D A D F Z 71 C D E A F 60 356 21 986 
15 Artis Kalnciems Tukums PE E B C D F 127 F A D E A 131 F B E D D 109 E Z D X X 150 B E C B E 104 621 13 1011 
16 Annika Ozoliņa "Līdzvērtība" AJ B E C A F 70 D A C B E 80 F B E C D 91 F C E B A 90 E D F A C 59 390 21 1020 
17 Edgars Dāvidsons LMSBB PB E C E D F 149 A D D B A 141 B F A C D 119 E B D C Z 145 C E F B E 82 636 13 1026 
18 Kitija Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ D B A E D 120 C E B A B 69 D E B C B 61 B E A D E 59 D E B C D 62 371 22 1031 
19 Arno Līcis Ozons OK AE E C C D F 141 F D D E A 139 B F A C D 111 D B D E X 150 C D F B E 105 646 13 1036 
20 Aivars Teikmanis Auseklis IK AE E C C F F 108 F A D E A 150 B F A C D 150 F D C B A 130 B C B A C 88 626 14 1046 
21 Normunds Šermuksītis "Līdzvērtība" AE D C C B F 146 F D C E D 116 E D E C D 101 B F D C B 82 C D A B D 73 518 18 1058 
22 Marika Kuzmina "Līdzvērtība" AE A D C B F 91 C D E F E 94 E D A E D 69 E B C D C 105 B D E E B 92 451 21 1081 
23 Inga Šermuksīte "Līdzvērtība" AE B B D F C 101 E B F A A 81 A E B E E 101 B A C A B 71 A C A B D 55 409 23 1099 
24 Baiba Riekstiņa "Līdzvērtība" PB A A C D F 90 D D E A F 150 F B A D C 119 F B D E A 89 C E F B D 88 536 19 1106 
25 Baiba Šuha "Līdzvērtība" PB B C C A C 85 F D C F D 137 E B B D D 80 E A B C B 75 E F E A C 69 446 22 1106 
26 Agris Miklaševics "Līdzvērtība" PB A B C D E 11 A A A D E 150 X X X X X 150 X X X X X 150 X X X X X 150 611 23 1301 
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1 Margita Kanopka Tukums PE D C C D F 90 F A D F A 126 B F A C D 126 E B D B C 148 C D C B D 100 590 11 920 
2 Artis Kalnciems Tukums PE E B C D F 127 F A D E A 131 F B E D D 109 E Z D X X 150 B E C B E 104 621 13 1011 

Paralimpiskās  „B” grupas vērtējums 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 
(klubs) G

ru
p

a 

1. stacija 2. stacija 3. stacija 4. stacija 5. stacija 

L
a
ik

s 
 k

o
p

ā
 

(s
ek

u
n
d

ēs
) 

K
ļū

d
u

 s
k

a
it

s 

Rezultāts 
(Tīrais laiks  

+  

soda sekundes) 
1 2 3 4 5 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

6 7 8 9 10 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

11 12 13 14 15 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d

e
s)

 16 17 18 19 20 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

21 22 23 24 25 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

E Z C D F F Z Z E A B F A C Z E Z D B Z Z E C Z D 

1 Nora Miklaševica "Līdzvērtība" PB A B C D F 10 A B C D E 20 A B C D F 10 A B C D F 10 A B C D F 12 62 21 692 
2 Inita Ozoliņa "Līdzvērtība" PB A B C D F 69 B D D E A 36 F B A C D 76 E C E F B 114 C D A B E 55 350 17 860 
3 Edgars Dāvidsons LMSBB PB E C E D F 149 A D D B A 141 B F A C D 119 E B D C Z 145 C E F B E 82 636 13 1026 
4 Baiba Riekstiņa "Līdzvērtība" PB A A C D F 90 D D E A F 150 F B A D C 119 F B D E A 89 C E F B D 88 536 19 1106 
5 Baiba Šuha "Līdzvērtība" PB B C C A C 85 F D C F D 137 E B B D D 80 E A B C B 75 E F E A C 69 446 22 1106 
6 Agris Miklaševics "Līdzvērtība" PB A B C D E 11 A A A D E 150 X X X X X 150 X X X X X 150 X X X X X 150 611 23 1301 
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1 Gints Šermuksītis "Līdzvērtība" PJ F C A E D 96 F A E C B 90 A B C D F 56 A C B E D 29 F E C D A 31 302 22 962 
2 Marta Indrāne "Līdzvērtība" PJ C B E F F 94 B C D A E 72 B C C F F 59 D A D F Z 71 C D E A F 60 356 21 986 
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1 Zita Rukšāne "Taciņa" AE E Z C D Z 46 F Z Z E A 39 B F A C Z 47 E Z D C Z 54 Z E C Z D 42 228 2 288 
2 Atis Rukšāns "Taciņa" AE E Z C D F 43 F A D E A 42 D F A C Z 45 D Z D Z C 69 C E F B D 52 251 9 521 
3 Raivis Reinsons Raalto AE E C C D F 49 F D Z E A 30 B F A C D 51 E Z D E C 105 C E A Z D 98 333 7 543 
4 Adrejs Grigaļunovičs CFA AE E C C D F 64 F A D E A 84 B F A C D 49 D B D Z Z 110 C E C B E 58 365 10 665 
5 Elvijs Bundziņš "Līdzvērtība" AE E C Z F B 44 C D B A F 42 A F B C E 56 E B D C Z 29 B C E B D 39 210 18 750 
6 Arno Līcis Ozons OK AE E C C D F 141 F D D E A 139 B F A C D 111 D B D E X 150 C D F B E 105 646 13 1036 
7 Aivars Teikmanis Auseklis IK AE E C C F F 108 F A D E A 150 B F A C D 150 F D C B A 130 B C B A C 88 626 14 1046 
8 Normunds Šermuksītis "Līdzvērtība" AE D C C B F 146 F D C E D 116 E D E C D 101 B F D C B 82 C D A B D 73 518 18 1058 
9 Marika Kuzmina "Līdzvērtība" AE A D C B F 91 C D E F E 94 E D A E D 69 E B C D C 105 B D E E B 92 451 21 1081 

10 Inga Šermuksīte "Līdzvērtība" AE B B D F C 101 E B F A A 81 A E B E E 101 B A C A B 71 A C A B D 55 409 23 1099 
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1 Mārtiņš Anmanis "Līdzvērtība" AJ A D F F F 36 A D C B D 20 A B D C E 15 A B C D E 10 A D C B E 18 99 22 759 
2 Adrians Resars Vaivaru p-skola AJ A B C D F 39 D F B C A 35 C D B A D 43 C B A D F 31 C D F B A 20 168 21 798 
3 Monta Šteina Tukums AJ D E C B F 73 B D B E F 59 A D B E C 54 D F Z D C 59 B D EC C D 52 297 21 927 
4 Briana Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ B A C E D 110 A E F C D 58 B A C D E 36 A B C D E 35 A B C D E 48 287 22 947 
5 Annika Ozoliņa "Līdzvērtība" AJ B E C A F 70 D A C B E 80 F B E C D 91 F C E B A 90 E D F A C 59 390 21 1020 
6 Kitija Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ D B A E D 120 C E B A B 69 D E B C B 61 B E A D E 59 D E B C D 62 371 22 1031 

 

  



Iekštelpu orientēšanās divcīņa (TempO + Foto-O).   Fotoorientēšanās – 11uzdevumi

Absolūtais vērtējums 

Nr 
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Rezultāts 

Kopā 

punkti 

Sekunžu 

summa 

1 Zita Rukšāne "Taciņa" AE 23 9 32 288 
2 Raivis Reinsons Raalto AE 18 10 28 543 
3 Atis Rukšāns "Taciņa" AE 16 11 27 521 
4 Adrejs Grigaļunovičs CFA AE 15 11 26 665 
5 Margita Kanopka Tukums PE 14 11 25 920 
6 Artis Kalnciems Tukums PE 12 11 23 1011 
7 Edgars Dāvidsons LMSBB PB 12 11 23 1026 
8 Arno Līcis Ozons OK AE 12 11 23 1036 
9 Aivars Teikmanis Auseklis IK AE 11 11 22 1046 

10 Inita Ozoliņa "Līdzvērtība" PB 8 11 19 860 
11 Elvijs Bundziņš "Līdzvērtība" AE 7 11 18 750 
12 Normunds Šermuksītis "Līdzvērtība" AE 7 11 18 1058 
13 Baiba Riekstiņa "Līdzvērtība" PB 6 11 17 1106 
14 Nora Miklaševica "Līdzvērtība" PB 4 11 15 692 
15 Adrians Resars Vaivaru p-skola AJ 4 11 15 798 
16 Annika Ozoliņa "Līdzvērtība" AJ 4 11 15 1020 
17 Marika Kuzmina "Līdzvērtība" AE 4 11 15 1081 
18 Briana Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ 3 11 14 947 
19 Gints Šermuksītis "Līdzvērtība" PJ 3 11 14 962 
20 Marta Indrāne "Līdzvērtība" PJ 4 10 14 986 
21 Kitija Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ 3 11 14 1031 
22 Baiba Šuha "Līdzvērtība" PB 3 11 14 1106 
23 Inga Šermuksīte "Līdzvērtība" AE 2 11 13 1099 
24 Agris Miklaševics "Līdzvērtība" PB 2 11 13 1301 
25 Mārtiņš Anmanis "Līdzvērtība" AJ 3 9 12 759 
26 Monta Šteina Tukums AJ 4 8 12 927 

 

Paralimpiskās „Elites” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
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Kopā 

punkti 

Sekunžu 
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1 Margita Kanopka Tukums PE 14 11 25 920 
2 Artis Kalnciems Tukums PE 12 11 23 1011 

Paralimpiskās  „B” grupas vērtējums 
1 Edgars Dāvidsons LMSBB PB 12 11 23 1026 
2 Inita Ozoliņa "Līdzvērtība" PB 8 11 19 860 
3 Baiba Riekstiņa "Līdzvērtība" PB 6 11 17 1106 
4 Nora Miklaševica "Līdzvērtība" PB 4 11 15 692 
5 Baiba Šuha "Līdzvērtība" PB 3 11 14 1106 
6 Agris Miklaševics "Līdzvērtība" PB 2 11 13 1301 

Paralimpiskās  jauniešu  grupas vērtējums 
19 Gints Šermuksītis "Līdzvērtība" PJ 3 11 14 962 
20 Marta Indrāne "Līdzvērtība" PJ 4 10 14 986 

Atklātās  grupas  vērtējums 
1 Zita Rukšāne "Taciņa" AE 23 9 32 288 
2 Raivis Reinsons Raalto AE 18 10 28 543 
3 Atis Rukšāns "Taciņa" AE 16 11 27 521 
4 Adrejs Grigaļunovičs CFA AE 15 11 26 665 
8 Arno Līcis Ozons OK AE 12 11 23 1036 
9 Aivars Teikmanis Auseklis IK AE 11 11 22 1046 

11 Elvijs Bundziņš "Līdzvērtība" AE 7 11 18 750 
12 Normunds Šermuksītis "Līdzvērtība" AE 7 11 18 1058 
17 Marika Kuzmina "Līdzvērtība" AE 4 11 15 1081 
23 Inga Šermuksīte "Līdzvērtība" AE 2 11 13 1099 

 

 



Atklātās  jauniešu  grupas  vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(klubs) G
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punkti 

Foto-O 

punkti 

Rezultāts 

Kopā 

punkti 

Sekunžu 

summa 

1 Adrians Resars Vaivaru p-skola AJ 4 11 15 798 
2 Annika Ozoliņa "Līdzvērtība" AJ 4 11 15 1020 
3 Briana Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ 3 11 14 947 
4 Kitija Šermuksīte "Līdzvērtība" AJ 3 11 14 1031 
5 Mārtiņš Anmanis "Līdzvērtība" AJ 3 9 12 759 
6 Monta Šteina Tukums AJ 4 8 12 927 

 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Komanda 

Pirmā labākā 

dalībnieka rezultāts 

Otrā labākā  

dalībnieka rezultāts 

Komandas 

rezultāts Piezīmes 

Punkti Seukndes Punkti Seukndes Punkti Seukndes 

1 Tukums 25 920 23 1011 48 1931  

2 Līdzvērtība –I 19 860 15 692 34 1552  

3 Līdzvērtība –II 17 1106 14 1106 31 2212  

4 LMSBB 23 1026 - - 23 1026 Nepilna ieskaite 

 

 

 

Galvenais tiesnesis 

Jānis Bergs 


